РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября  2024 года                                                                                                   № 97-А
п. Лачиново

Об аннулировании адресов объектов адресации

             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28

декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении  Правилприсвоения, изменения

и аннулирования адресов», постановлением  Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области от 07 ноября 2019г. №65 «Об утверждении

Административного регламента  предоставления Администрацией Лачиновского

сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»,  в рамках проведения

инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в федеральной

информационной адресной системе, Администрация Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:

Вид

объекта

адресаци

и

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Лачиновский сельсовет,

село Марьино,  дом 1А

4a253951-

c1fe-4aec-

8fc0-

25a78ca84317

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Лачиновский сельсовет,

село Марьино,  дом 9

1ed03ae3-

85f6-45bd-

9f4f-

38a789fe85fb

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 08.11.2024г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Лачиновского  сельсовета                                                                       Г.Н. Селезнев